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  اعتماد ندارند و ارزیابی 54 درصد از آن ها از حوادث آبان‌ این سلامت انتخابات نیمی از مخاطبان نظرسنجی گفته اند به

.اعتراضات ادامه خواهد یافتاست که

نتایج نظرسنجی ایسپا در استان تهران اعلام شد؛ 

تنها 21 درصد از مردم تهران تمایل به شرکت در انتخابات دارند و 44.2 درصد از مردم گفته اند به هیچ وجه در انتخابات مجلس
شرکت نمی کنند.

به گزارش اسپادانا خبر و بر اساس نتایج نظرسنجی ایسپا، 42.9 درصد از مخاطبان نظرسنجی گفته اند با انتخاب هرکس وضع
به همین صورت می ماند. 41.7 درصد نیز به این دلیل اشاره کرده اند که در اعتراض به شرایط بد اقتصادی شرکت نمی

کنند. 

16.6 درصد افراد مصمم و مردد در شهر تهران نیز گفته اند در صورت ارائه 5 لیست اصلی به لیست مورد تایید احمدی نژاد
رای میدهند.

17.3 درصد افراد مصمم و مردد گفته اند در صورت وجود دو لیست نهایی در انتخابات به نام های لیست اصلاح طلبان و لیست
اصول گرایان به لیست اصلاح طلبان رای خواهند داد. 16.9 درصد نیز گفته اند به لیست اصول گرایان رای می دهند اما در

صورتی که افراد مصمم در نظر گرفته شوند مساله متفاوت می شود و 20.4 درصد به اصول گرایان و 14.8 درصد به اصلاح
طلبان رای خواهند داد.

پیش از نیمی از پاسخگویان (55.1 درصد) گفته اند به سلامت انتخابات پیش رو اعتماد ندارند. در مقابل نیز 40.6 درصد به
سلامت انتخابات اعتماد داشته اند.

81.4 درصد از پاسخگویان استان تهران بیان کرده اند از شرایط کشور راضی نیستند. این میزان در شهر تهران 85 درصد و در
شهرستان های تهران 74.5 درصد است.

37/6 درصد از پاسخگویان علت اصلی نارضاتی خود از وضعیت کشور را گرانی، 16.5 درصد اقتصاد کشور، 6.5 درصد بی
تدبیری مسئولان، 6.1 درصد اشتغال، 3.2 درصد معیشت، 2.9 درصد عدم شفافیت مسئولین و دروغگو بودن مسئولین،

2درصد فساد اقتصادی-اختلاس،1.7 درصد اهمیت ندادن به مردم، 1.3 درصد عدم آزادی و دموکراسی و 1.2 درصد درآمد کم
دانسته اند.

در خصوص میزان امیدواری مردم به بهبود وضعیت کشور در سال آینده 51.8 درصد از پاسخگویان استان تهران بیان کرده اند
سال آینده وضع کشور بدتر خواهد شد. 

71 درصد مردم تهران معتقدند صداوسیما به میزان کم و خیلی کم در پوشش اعتراضات آبان بی‌طرف بوده است. تنها 40
درصد از شهروندان تهرانی صداوسیما را به عنوان اولویت کسب اخبار و پیگیری موضوعات روز معرفی کردند. 60 درصد
دیگر، یعنی بیش از نصف حاضران در این نظرسنجی گفته‌اند شبکه‌های اجتماعی، ماهواره، مطبوعات، دوستان و آشنایان

اولویت‌های کسب اخبار آنها را تشکیل می‌دهند و همچنین بیش از 90 درصد مردم به سایر شیوه‌های خبرگیری به جز
صداوسیما دسترسی دارند.
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نزدیک به 85 درصد از مخاطبان نظرسنجی نیز نگران مشکلات کلان اقتصادی، بیکاری و ناامیدی از آینده بودند.

حدود 75 درصد از مخاطبان، مردم را در اعتراضات آبان‌ماه محق دانستند اما این اعتراضات را بی‌نتیجه‌ قلمداد می‌کنند. 50
درصد معتقدند این اعتراضات نفعی برای کشور ندارد و 42 درصد نیز مخالف این برداشت هستند. 66 درصد نتیجه آن را
اغتشاش و ناامنی می‌دانند ولی 25 درصد با این برداشت مخالف‌اند. در حالی که فقط 41 درصد معتقدند این اعتراضات

مسئولان را مجبور به اصلاح سیاست‌ها می‌کند 49 درصد نظر مقابل این گزاره را دارند. ارزیابی 54 درصد مردم تهران از
حوادث آبان‌ماه این است که اعتراضات تمام نشده‌ و در آینده ادامه خواهد یافت.
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